
№ 4250 от 24.12.2013г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска 

от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном 
письме главы города Железногорска» (в редакции постановления 

администрации города Железногорска от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев 

представленное ходатайство от 20.12.2013 № 3791, в связи с профессиональным 

праздником «День спасателя Российской Федерации», по итогам 2013 года, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за успехи в 

трудовой деятельности, внесенный вклад в развитие и пропаганду гражданской 
обороны в городе Железногорске: 

 -Зевякина Сергея Викторовича – начальника отдела мероприятий 

гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций 

муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям города Железногорска»; 

 -Пономареву Оксану Алексеевну – оперативного  дежурного ЕДДС 

муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям города Железногорска»; 

 -Корнеева Александра Федоровича – спасателя 2 класса, старшего смены 

спасателей муниципального учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В. И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                              В. И. Солнцев    
 
 

 

 

 

 

 

 

 Давлетшина Л. В. 

       4-24-80 


